
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4203/

Código da publicação: 4203

Data da emissão do comprovante: 21/04/2025 17:22:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 15:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.068,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, LEITURA E ENVIO DE RECORTES ELETRÔNICOS
DE DIÁRIOS OFICIAIS EM ÂMBITO ESTADUAL E FEDERAL,  QUE DIGAM RESPEITO AO
CONTRATANTE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, LEITURA E ENVIO DE RECORTES ELETRÔNICOS
DE DIÁRIOS OFICIAIS EM ÂMBITO ESTADUAL E FEDERAL,  QUE DIGAM RESPEITO AO
CONTRATANTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 EDITAL DA DISPENSA ELETRÔNICA DE Nº024 2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4203/pcontratacao-de-servicos-de-captacao-leitura-e-envio-de-recortes-eletronicos-de-diarios-oficiais-em-ambito-estadual-e-federal-nbspque-digam-respeito-ao-contratantep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5260af6febec94195ab87e6aa90b74.pdf

